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Piastra di montaggio in acciaio, UMPZ-M

La piastra di montaggio in acciaio contribuisce a
velocizzare I'assemblaggio della cassa, poiché puo essere
lavorata facilmente e dotata di componenti prima di essere
montata.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Piastra di montaggio in acciaio per casse UDP/UDPT.
Materiale: Acciaio elettrozincato da 2 mm.

Quantita nell'imballaggio: 1 pezzo

Nota: UMPZ-M pu0 essere montato in ambedue le direzioni.

Depth: 9 mm.



SPECIFICHE

Spessore: 2mm

Materiale: Acciaio zincato

Finitura: Placcato

Codice a catalogo Altezza

UMPZ100100

890mm
UMPZ100125

890mm
UMPZ100500

890mm
UMPZ75100

640mm
UMPZ75125

640mm
UMPZ5050

390mm
UMPZ5075

390mm
UMPZ7575

640mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

890mm

1140mm

390mm

890mm

1140mm

390mm

640mm

640mm

Table 1/1

Altezza cassa
compatibile

7000mm

7000mm

7000mm

750mm

750mm

500mm

500mm

750mm

Profondita

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

9mm

Larghezza cassa
compatibile

7000mm

1250mm

500mm

7000mm

1250mm

500mm

750mm

750mm

Materiale della
cassa

Poliestere

Poliestere

Poliestere

Poliestere

Poliestere

Poliestere

Poliestere

Poliestere

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz100100
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz100125
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz100500
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz75100
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz75125
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz5050
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz5075
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encumpz7575
https://www.nvent.com/hoffman
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