

Piastra di montaggio in acciaio, UMPZ-M



La piastra di montaggio in acciaio contribuisce a velocizzare l'assemblaggio della cassa, poiché può essere lavorata facilmente e dotata di componenti prima di essere montata.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Piastra di montaggio in acciaio per casse UDP/UDPT.

Materiale: Acciaio elettrozincato da 2 mm.

Quantità nell'imballaggio: 1 pezzo

Nota: UMPZ-M può essere montato in ambedue le direzioni.

Depth: 9 mm.

SPECIFICHE

Spessore: 2mm

Acciaio zincato Materiale:

Finitura: Placcato

Table 1/1						
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Altezza cassa compatibile	Profondità	Larghezza cassa compatibile	Materiale della cassa
UMPZ100100	890mm	890mm	1000mm	9mm	1000mm	Poliestere
UMPZ100125	890mm	1140mm	1000mm	9mm	1250mm	Poliestere
UMPZ100500	890mm	390mm	1000mm	9mm	500mm	Poliestere
UMPZ75100	640mm	890mm	750mm	9mm	1000mm	Poliestere
UMPZ75125	640mm	1140mm	750mm	9mm	1250mm	Poliestere
UMPZ5050	390mm	390mm	500mm	9mm	500mm	Poliestere
UMPZ5075	390mm	640mm	500mm	9mm	750mm	Poliestere
UMPZ7575	640mm	640mm	750mm	9mm	750mm	Poliestere

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF